СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  от  28.02.2024                          № 530/4-с

 Об утверждении  схемы  органов
местного самоуправления МО "Кингисеппский
муниципальный район»

В  соответствии  с  Федеральным законом  от 06.10.2003  года  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  на   основании   областного   закона   в  Ленинградской  области  от
11.03.2008 года  №14-оз  «О правовом регулировании  муниципальной службы в
Ленинградской  области»,  п.  14  ч.  3.  ст.  22  Устава  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»,  Положения  «О  муниципальной  службе  в  МО
«Кингисеппский   муниципальный   район»,  утверждённого  решением  Совета
депутатов  МО Кингисеппский  муниципальный  район» от   03.12.2021  года  №
288/4-с, Совет  депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»

         РЕШИЛ:

1. Утвердить  с 01.01.2024 года  схему  органов  местного самоуправления МО
«Кингисеппский муниципальный район» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО «Кингисеппский
муниципальный  район» от  21.09.2022 года  № 369/4-с  «Об утверждении схемы
органов  местного самоуправления  МО «Кингисеппский муниципальный район».

3. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию  в  средствах
массовой  информации.

4.  Контроль  за   исполнением настоящего  решения   возложить   на  постоянную
комиссию  по законодательству,  международным отношениям депутатской этики.

 Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                             Е.Г.Антонова